様式２

  年  月  日

（   年）

城陽市長      様

依頼申請人

城陽市里道等用途廃止事前調査及び回答依頼書

 城陽市が管理する里道・水路・その他（     ）について、下記のとおり用途

廃止の申請等を計画しておりますので、用途廃止が可能であるかを調査の上、結果に

ついて回答いただきますよう依頼いたします。

記

１．物件の所在地

２．用途廃止の範囲

３．用途廃止の目的

４．用途廃止後の物件の購入について

５．用途廃止後の物件の登記について

６．添付書類

１）位置図

２）法務局備付公図（写）

３）その他書類